2

 [image: image1.jpg]Wy

|~ ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.04.2012                                                                                                   № 744
О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению
администрации города-героя Мурманска от 16.03.2005 № 209
«О городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения» (в ред. постановлений от 15.02.2006 № 206, 02.06.2006 № 988, 07.02.2007 № 135, 18.06.2008 № 845, 15.10.2008 № 1601, 26.05.2009 № 242, 08.10.2009 № 1028, 17.11.2009 № 1253, 27.03.2012 № 606)
В целях совершенствования работы городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения и в связи с кадровыми изменениями             п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города-героя Мурманска от 16.03.2005 № 209 «О городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения» (в ред. постановлений от 15.02.2006 № 206, 02.06.2006 № 988, 07.02.2007 № 135, 18.06.2008 № 845, 15.10.2008 № 1601, 26.05.2009 № 242, 08.10.2009 № 1028, 17.11.2009 № 1253, 27.03.2012 № 606) следующие изменения:
1.1. Исключить из состава городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения Кравченко Надежду Михайловну.

1.2. Включить в состав городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения:

- Карачева Сергея Викторовича – ведущего специалиста отдела технадзора за содержанием объектов благоустройства комитета по развитию городского хозяйства администрации города Мурманска – секретарем комиссии.
2. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Мурманска Лыженкова А.Г.
Глава администрации
города Мурманска                                                                            А.И. Сысоев